
 

 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

П’ятнадцята сесія                                                               Восьмого скликання 

 

26.11.2021                                                                      №5 

 

Про врегулювання відносин 

щодо проживання у гуртожитках  

Андрушівської міської ради, що мають  

статус соціального житла 

 

Керуючись ст. ст. 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про житловий фонд соціального 

призначення», «Порядку проведення щорічного моніторингу доходів 

громадян, які перебувають на соціальному квартирному обліку, та членів їх 

сімей, а також доходів наймачів соціального житла і членів їх сімей, що 

проживають разом з ними», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України №682 від 03.07.2008, з метою врегулювання відносин щодо 

проживання в гуртожитках Андрушівської міської ради, що мають статус 

соціального житла та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська рада,  

 

ВИРІ ШИЛА: 

1.Комунальному підприємству Андрушівської міської ради 

АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ (т.в.о.директора - Віктор СЕМЕНЮК):  

- створити комісію для вивчення питання щодо використання соціальних 

гуртожитків Андрушівської міської ради по вулиці Садовій, 9 м.Андрушівка 

за цільовим призначенням; 

- про роботу комісії та вжиті заходи проінформувати відділ комунальної 

власності, містобудування та архітектури Андрушівської міської ради до 

24.12.2021. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних 

відносин (П.М.Рудюк) та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                 Галина БІЛЕЦЬКА 


